SỞ Y TẾ PHÚ YÊN
BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TB-BV     Phú Yên, ngày 13 tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn nhà thầu mua sắm vật tư y tế, hóa chất sinh phẩm phục vụ cho

công tác khám, chữa bệnh tại Bệnh viện Y học cổ truyền Phú Yên năm 2022

Căn cứ Luật đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 8/11/2021 của Chính phủ về quản lý

trang thiết bị y tế;

Căn cứ Quyết định số 937/1999/QĐ-UB ngày 15/5/1999 của UBND tỉnh Phú Yên
V/v đổi tên Bệnh viện Y học dân tộc thành Bệnh viện Y học cổ truyền Phú Yên;

Căn cứ Quyết định số 175/QĐ-BV ngày 12/7/2022 của Bệnh viện Y học cổ truyền

Phú Yên về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu mua sắm vật tư y tế, hóa

chất sinh phẩm phục vụ cho công tác khám, chữa bệnh tại Bệnh viện Y học cổ truyền Phú

Yên năm 2022.

Bệnh viện Y học cổ truyền Phú Yên thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu

nêu trên đến nhà thầu tham dự, cụ thể như sau:

1. Thông tin nhà thầu trúng thầu

- Danh sách nhà thầu trúng thầu:

+ Công ty TNHH thương mại dịch vụ y tế Đại Nam

Địa chỉ: 25/19/8 Phạm Đăng Giảng, Phường Bình Hưng Hòa, Quận Bình Tân, Tp. Hồ

Chí Minh.

Điện thoại: 0908 502286

Tổng giá trị trúng thầu: 16.580.800 đồng (Đã bao gồm thuế VAT và chi phí vận
chuyển dến Bệnh viện YHCT Phú yên).

Bằng chữ: Mười sáu triệu năm trăm tám mươi ngàn tám trăm đồng chẵn.

Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng .

Nguồn kinh phí thực hiện: Nguồn thu từ dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh năm 2022.

+ Công ty TNHH xét nghiệm và chuẩn đoán hình ảnh Phúc An

Địa chỉ: Buôn Nao A, Xã Eatu, Tp. Buôn Ma thuột, Tỉnh Đăklăk.

Điện thoại: 0986 657789

Tổng giá trị trúng thầu: 53.990.550 đồng (Đã bao gồm thuế VAT và chi phí vận

chuyển dến Bệnh viện YHCT Phú yên).

Bằng chữ: Năm mươi ba triệu chín trăm chín mươi ngàn năm trăm năm mươi

đồng chẵn.

Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng .

2

Nguồn kinh phí thực hiện: Nguồn thu từ dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh năm 2022.

+ Công ty TNHH Gia Long

Địa chỉ: 02 Thành Thái, Phường 4, Tp Tuy Hòa, Tỉnh Phú Yên.

Điện thoại: 0257 3818 233

Tổng giá trị trúng thầu: 3.719.000 đồng (Đã bao gồm thuế VAT và chi phí vận

chuyển dến Bệnh viện YHCT Phú yên).

Bằng chữ: Ba triệu bảy trăm mười chín ngàn đồng chẵn.

Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng .

Nguồn kinh phí thực hiện: Nguồn thu từ dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh năm 2022.

2. Danh sách các nhà thầu không được lựa chọn và lý do không được lựa chọn

- Công ty TNHH Khoa học kỹ thuật AZ.

+ Địa chỉ: 39 Trần Khánh Dư, Phường Tân Lợi, Tp. Buôn Ma Thuột, Tỉnh Đăklăk.

+ Lý do:

Những mặt hàng nhà thầu tham gia dự thầu có giá dự thầu cao hơn giá đã trúng thầu

công khai trên cổng thông tin điện tử (https://congkhaiketquathau.moh.gov.vn/  và

https://muasamcong.gov.vn), thương thảo không thành công với đề nghị giảm giá. Đồng

thời, nhà thầu đề nghị tạm ngưng, không tham dự cung ứng các mặt hàng thuộc gói thầu

trên.

3. Kế hoạch ký hợp đồng với nhà thầu trúng thầu

Bệnh viện mời đại diện có thẩm quyền của Công ty TNHH thương mại dịch vụ y tế

Đại Nam; Công ty TNHH xét nghiệm và chuẩn đoán hình ảnh Phúc An; Công ty TNHH

Gia Long đến liên hệ Bệnh viện Y học cổ truyền Phú Yên (tại địa chỉ:399 Lê Duẩn,

phường 7, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên; Điện thoại 0257.3842836) để hoàn thiện ký

kết hợp đồng thực hiện gói thầu trong thời gian 07 ngày làm việc kể từ ngày ký thông

báo. Quá thời hạn trên Bệnh viện sẽ thông báo hủy thầu và tiến hành tổ chức lại việc đấu

thầu chọn nhà thầu mới theo quy định.

Bệnh viện Y học cổ truyền Phú Yên cảm ơn các Công ty TNHH thương mại dịch vụ
y tế Đại Nam; Công ty TNHH xét nghiệm và chuẩn đoán hình ảnh Phúc An; Công ty

TNHH Gia Long; Công ty TNHH Khoa học kỹ thuật AZ đã quan tâm tham dự gói thầu

trên và mong nhận được hợp tác với các Công ty trong các dự án tiếp theo.

Trân trọng./.

Nơi nhận:       GIÁM ĐỐC
- Các Công ty dự thầu;
- Lưu: VT, K.Dược.

                                                                                     Trần Hữu Tuấn

https://congkhaiketquathau.moh.gov.vn/
https://muasamcong.gov.vn/

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2022-07-13T10:23:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Trần Hữu Tuấn<thtuan-soyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-07-13T10:30:51+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Y học Cổ truyền Phú Yên<bvyhctpyen-soyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-07-13T10:31:04+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Y học Cổ truyền Phú Yên<bvyhctpyen-soyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!